

Årsredovisning
för
Stratex Consulting AB
556601-5508

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Gudmunds, Styrelseledamot
2025-11-19

Styrelsen för Stratex Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 och bedriver konsultverksamhet, förvaltning av värdepapper, film- och bokförlagsverksamhet, litterärproduktioner, förvaltningsverksamhet samt förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (kr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1	4	7	17
Resultat efter finansiella poster	-135	-276	170	-1 164
Soliditet (%)	100	99	100	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då verksamheten minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	22 802 718	-275 532	22 647 186
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning			-275 532	275 532	0
Årets resultat				-134 681	-134 681
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	22 322 861	-134 681	22 308 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 322 861
årets förlust	-134 681
	22 188 180
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (204,325 kronor per aktie)	204 325
i ny räkning överföres	21 983 855
	22 188 180

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	790	3 669
Övriga rörelseintäkter	229 000	257 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	229 790	260 669

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-120 910	-86 678
Övriga externa kostnader	-141 697	-263 182
Personalkostnader	-18 950	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-107 286	-107 286
Summa rörelsekostnader	-388 843	-457 146
Rörelseresultat	-159 053	-196 477

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 896	8 378
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 677	894
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	20 430	-87 728
Räntekostnader och liknande resultatposter	-631	-599
Summa finansiella poster	24 372	-79 055
Resultat efter finansiella poster	-134 681	-275 532

Resultat före skatt -134 681 -275 532

Årets resultat -134 681 -275 532

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	11 053 761	11 157 154
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 788	11 681
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		142 000	142 000
Summa materiella anläggningstillgångar		11 203 549	11 310 835
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	6 064 458	6 064 458
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 776 910	2 776 910
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 298 095	1 298 095
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 139 463	10 139 463
Summa anläggningstillgångar		21 343 012	21 450 298
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	120 910
Summa varulager		0	120 910
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 890
Övriga fordringar		136 107	222 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 889	2 274
Summa kortfristiga fordringar		145 996	229 046
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		805 457	778 281
Summa kortfristiga placeringar		805 457	778 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 490	153 462
Summa kassa och bank		119 490	153 462
Summa omsättningstillgångar		1 070 943	1 281 699
SUMMA TILLGÅNGAR		22 413 955	22 731 997

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 322 861

22 802 718

Årets resultat

-134 681

-275 532

Summa fritt eget kapital

22 188 180

22 527 186

Summa eget kapital

22 308 180

22 647 186

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 526

5 516

Skatteskulder

28 040

28 040

Övriga skulder

66 208

41 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

105 775

84 811

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 413 955

22 731 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	0 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 542 826	12 542 826
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 542 826	12 542 826
Ingående avskrivningar	-1 385 672	-1 282 279
Årets avskrivningar	-103 393	-103 393
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 489 065	-1 385 672
Utgående redovisat värde	11 053 761	11 157 154

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	98 467	98 467
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 467	98 467
Ingående avskrivningar	-86 786	-82 893
Årets avskrivningar	-3 893	-3 893
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 679	-86 786
Utgående redovisat värde	7 788	11 681

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 581 070	1 581 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 581 070	1 581 070
Ingående avskrivningar	-1 581 070	-1 581 070
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 581 070	-1 581 070
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 064 458	6 064 458
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 064 458	6 064 458
Utgående redovisat värde	6 064 458	6 064 458

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag STA-BIL NORDIC AB , org. nr 556989-6201, säte Linköping: 225 andelar, redovisat värde 11 250 kr Ferangi Reality Development Inc, redovisat värde 6 053 208 kr

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 776 910	2 776 910
Tillkommande fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 776 910	2 776 910
Utgående redovisat värde	2 776 910	2 776 910

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 298 095	1 298 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 298 095	1 298 095
Ingående uppskrivningar	0	
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp		0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 298 095	1 298 095

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Andra ställda säkerheter	0	55 000
	0	55 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-19

Stockholm

Jonas Gudmunds
Jonas Gudmunds
Styrelseledamot
2025-11-19